重庆第二师范学院普通全日制本科生试行学分制收费方案
	一、师范类

	序号
	专业
	学制（年）
	年学费标准

（元/生）
	应缴总学费

（元/生）
	收费总学分
	学分学费

（元/学分）
	专业学费（元/生.年）
	备注

	1
	汉语言文学
	4
	3100
	12400 
	150 
	80 
	100 
	南山校区

	2
	英语
	4
	4300
	17200 
	180 
	80 
	700 
	南山校区

	3
	学前教育
	4
	3700
	14800 
	176 
	80 
	180 
	南山校区

	二、非师范类

	序号
	专业
	学制（年）
	年学费标准

（元/生）
	应缴总学费（元/生）
	收费总学分
	学分学费

（元/学分）
	专业学费（元/生.年）
	备注

	1
	汉语言文学
	4
	4000
	16000 
	170 
	80 
	600 
	南山校区

	2
	汉语言文学（文化传媒）
	4
	4000
	16000 
	170 
	80 
	600 
	南山校区

	3
	英语（国际贸易）
	4
	6800
	27200 
	180 
	80 
	3200 
	南山校区

	4
	计算机科学与技术
	4
	5600
	22400 
	171 
	80 
	2180 
	南山校区

	5
	计算机科学与技术（移动互联网）
	4
	5600
	22400 
	169 
	80 
	2220 
	南山校区

	6
	数学与应用数学
	4
	4600
	18400 
	172 
	80 
	1160 
	南山校区

	7
	美术学
	4
	10000
	40000 
	170 
	80 
	6600 
	学府校区

	8
	美术学（应用美术）
	4
	10000
	40000 
	170 
	80 
	6600 
	学府校区


